Deve 
conter controle remoto, cabo de força, cabo VGA e manuais em 
português. Garantia de 12 meses para o aparelho e 3 meses para 
lâmpada. 

Und. 
VALOR 

R$ 5.922,00 
0001 

EMPRESA VENCEDORA: JL Torre Comércio e Serviços Ltda., com o valor de R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil 
reais)  

LOTE 03 
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QNT 

01 
PEN DRIVE - Interface: USB, - Capacidade: 32 GB, - Cor: Preto. Und. 

VALOR 
R$ 74,40 

0010 

02 
TECLADO - Tipo de conexão: USB, - Padrão: ABNT2, - Cor: 
Preto, - Comprimento do cabo: 1,5 m.

[...]

confirmação das Operações do aparelho de fax; Painel e visor em 
português; Voltagem de 220 v ou 110 v , com adaptador incluso; 
Manual em português; Garantia mínima de 1 ano. 

Und. 
VALOR 

R$ 826,00 
0002 

EMPRESA VENCEDORA: JL Torre Comércio e Serviços Ltda., com o valor de R$ 45.031,00 (Quarenta e cinco mil, 
trinta e um reais)  

CLÁSULA I – DA VALIDADE DOS PREÇOS 

A presente Ata de Registro de Preços terá a vigência de 12 (doze) meses, a partir da sua 
publicação no Diário Oficial do Estado ou Semanário Oficial do Município. 

CLÁSULA II – DA EXPECTATIVA DO FORNECIMENTO